
中国矿业大学北斗伪卫星地下空间定位系统

中标结果公告

[项目编号：HW20240032]

一、项目编号：HW20240032

二、项目名称：北斗伪卫星地下空间定位系统

三、中标信息

中标人：江苏芯联星信息科技有限公司

地址：徐州市泉山区嘉美路南侧公建楼 236 室

中标金额：368000.00 元（人民币）

四：主要标的信息

序号 名称 品牌、规格、型号
产品制造企业名称

（全称）
单位 数量 单价

1 北斗伪卫星接收机

新时空 多模信号

接收与处理板

Ublox-F9

江苏芯联星信息科

技有限公司
台 1 10,000

2
集中式伪卫星发射

机

新时空 八通道双

模伪卫星 Integrat-2
江苏芯联星信息科

技有限公司
台 1 102,200

3 外接原子钟源 TD-12R
北京天斗科技有限

公司
个 1 80,000

4
北斗伪卫星数据处

理软件

新时空 伪卫星前

端信号处理

Dataprocess-2

江苏芯联星信息科

技有限公司
套 1 171,000

五：评审专家名单：王云清、陈伟、汤秋莉、李爱民、王潜心（采购人代表）。

六：代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务费的收费标准见招标文件，

本项目服务费 2208 元（人民币）,由中标人支付。

七、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

1、首次公告时间：2024 年 4 月 7 日

2、定标时间：2024 年 4 月 23 日

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名称：中国矿业大学



地址：徐州市大学路 1号中国矿业大学南湖校区

联系方式：0516-83592010

2、采购代理机构信息

名称：中通服咨询设计研究院有限公司

地址：中通服咨询设计研究院有限公司（徐州市泉山区淮海西路 241 号煤研大厦

院内中通服招标代理中心二楼）

联系方式：0516-85858565、13041938280

3、项目联系方式

项目联系人：岳琪、殷海文、颜袁、郑春雅

电话：0516-85858565、13041938280

中通服咨询设计研究院有限公司

2024 年 4 月 23 日


